
9. ročník 13. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.13 18.11. - 22.11.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
18.11.

1. Ov Světová náboženství, aktuality
2. ČjM Podstatná jména, str. 29-30
3. Tv Florbal - trénování všech stylů přihrávek a vedení míče
4. M Opakování a upevnění učiva
5. Aj A Relative clauses, listening, Reading comprehension

B Unit 3C Looking after yourself pg. 36
7+8 Pr Systém minerálů - běhací test

ÚTERÝ
19.11.

1. Inf Práce s daty, grafika
2. Nj Wohin kommen die Sachen? AH.
3. Pč Příprava výrobků a vystoupení na jarmark, psaní životopisu
4. Aj A Relative pronouns, speaking activity

B Problems and treatments pg 37
5. Ch Redoxní reakce
7+8 F Potenciální a kinetická energie - výpočty

STŘEDA
20.11.

1. ČjM Jazykový rozbor, str. 30
2. F Tepelná energie
3. M Příprava na přijímací zkoušku
4. M Příprava na přijímací zkoušku
5.

7.+8.

Hv
CvČj

Výběr písně na vánoční vystoupení, nácvik písně
Zkušební úlohy k přijímacím zkouškám - Přijímačky v pohodě, TEST 1, str. 96-102

ČTVRTEK
21.11.

1. Tv Florbal - střelba tahem, zápěstím, golfem, z místa i v pohybu
2. Z Vojenské a politické mezinárodní organizace
3. M Finanční gramotnost - hodinové příjmy
4. Aj A TEST - modal verbs (might, should, could), ageeing/disagreeing

B TEST - modal verbs(might, should, could). Unit 3D Kids - reading, dis/agreeing
5. ČjL Moderní umělecké směry - prezentace referátů
7+8 D Totalitní režimy - opakování (test) klady a zápory demokratických systémů

PÁTEK
22.11.

1. Ch M - opakování a upevnění učiva
2. ČjS Popis uměleckého díla, str. 107
3. M TEST - čtvrtletní písemná práce (operace se zlomky, výrazy, řešení rovnic, procenta)
4. Nj Präposition für mit Personalpronomen
5+6 SpH Ping-pong

1. Žákovský parlament připravuje vánoční charitativní bazárek, který proběhne 27. a 28.listopadu v
odborné učebně v podkroví ZŠ. Připojte se k nám a pomozte dobré věci. Darujte nám oblečení, hračky,
knihy, apod., které již nepotřebujete, ale někomu jinému ještě mohou pomoci. Věci budeme vybírat od
středy 20.11. do pátku 22.1. (vždy ráno od 7.30 do 7.45 hodin a odpoledne od 14.00 do 17.00 hodin, po
domluvě možno i jindy) a následně vše nabídneme k prodeji. Výtěžek z této akce věnujeme Základní
škole Jeseník, která byla značně postižena letošními povodněmi a stále s jejími následky bojuje. Více
informací naleznete na letáčku, který jste obdrželi v EduPage, případně u p. učitelky Břicháčkové.
Děkujeme, že pomáháte.

2. Školní družina - děkujeme paní Švejdové za darované deskové hry do družiny. Budou dále sloužit
dětem. Pokud máte doma stavebnice, hry, hračky, které vaše děti již nepoužívají, budeme za ně ve školní
družině rádi. Děkujeme.

3. Lyžařský výcvikový kurz 2025 - více info a přihlášku najdete v Edupage. Děkuji Lenka Řezáčová
4. Od 11.11. - 22.11. 2024 “Sbírka materiálu” Máte doma nepotřebný materiál? My ho využijeme a

zpracujeme…Veškeré informace naleznete v přiloženém letáku nebo na tel. čísle: 733268196 (Pincová).
Děkujeme těm, kteří se do sbírky zapojí.

5. Vánoční zájezd - stále ještě máme několik volných míst na oba termíny. Pokud máte zájem, kontaktujte
p. Konečného.

Martina Pincová, třídní učitelka




